

Nr 192.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912.
» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af lägenheter från det till kronopark afsatta förra militiebostället Andersön nr 1 i Jämtlands län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 85.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 26 april 1912 aflåten proposition, nr 263, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att fyra i statsrådsprotokollet närmare angifna, med nr 1, 2, 3 och 4 betecknade lotter af det i Sunne socken af Jämtlands län belägna, till kronopark afsatta förra militiebostället Andersön nr 1 må hvar för sig från hemmanet upplåtas med tillämpning af föreskrifterna i kungl. kungörelsen den 31 december 1909 angående förändrade grunder för åtgärder i syfte att åt mindre bemedlade och obemedlade bereda tillfälle att förvärfva egnahemslägenheter från vissa kronoegendomar och med iakttagande af de i kungl. brefvet till domänstyrelsen samma dag i fråga om tillämpningen af berörda grunder meddelade närmare bestämmelser, dock med rätt för nuvarande innehafvarna af lotterna nr 1 och 4 att erlægga köpeskillingarna under loppet af 10 år med en tiondel årligen samt med förbehåll om skyldighet för inne-

hafvaren af lotten nr 1 att utan ersättning tåla, att öfver lotten anläggas och begagnas en högst 4 meter bred utfartsväg till förmån för lotten nr 2.

Riksdagen har bifallit Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition.

Stockholm den 28 maj 1912.

Med undersätlig vördnad.

Nr 193.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 24 maj 1912.

» » » i Andra kammaren den 28 maj 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande af lägenheter från förra skvadronchefsbostället Nyvalla nr 1 i Uppsala län.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 86.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 26 april 1912 aflåten proposition, nr 264, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver jordbruksärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att i statsrådsprotokollet uppräknade, till förra skvadronchefsbostället 1 $\frac{5}{8}$ mantal Nyvalla nr 1 i Viksta socken af Uppsala län